
МОУ Лицей УКМО 

ПРИКАЗ 

«О внесении изменений в приказ от 04.09.2023 № 80  «О деятельности общественного 

поста «Здоровье + » 

 

от 09.10.2023                                                                                                                       № 88/2 

 
В связи с произошедшими кадровыми изменениями  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в приказ от 04.09.2023 года № 80 «О 

деятельности общественного поста «Здоровье +»: 

- вместо Логиновой И.Н. включить в состав социального педагога МОУ Лицея 

УКМО Безлик Е.В. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

            Директор МОУ Лицея УКМО                                  Т.Н. Калабугина  
 

 


